[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 01.08.2024
                                                                                  № 35-р
ст-ца Старолеушковская
О допуске к работе на газовых приборах

 в осенне-зимнем периоде 2024-2025 годов

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы к устойчивой работе в осенне-зимний период 2024-2025 годов, на основании Постановления №654 от 15.04.2024 главы муниципального образования Павловский район «О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы муниципального образования Павловский район к осенне-зимнему периоду 2024-2025 годов», во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 мая 2017 года №130 «О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Краснодарского края к осенне-зимнему периоду», руководствуясь Постановлением администрации Старолеушковского сельского поселения Павловский район от 01 августа 2024 года №182 «О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы в Старолеушковском сельском поселении Павловского района к осенне-зимнему периоду 2024-2025 годов», в целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы к устойчивой работе в осенне-зимний период 2024-2025 годов, а также безопасности эксплуатации газового хозяйства в здании администрации Старолеушковского сельского поселения:

1. Создать комиссию по проверке готовности объектов газового хозяйства, расположенных в здании администрации Старолеушковского сельского поселения, к работе в осеннее - зимний период 2024-2025 годы (Приложение №1).

2. Назначить ответственным, за безопасную эксплуатацию газового хозяйства на объектах указанных в п.1 настоящего распоряжения, Михайлова Евгения Анатольевича мастера Старолеушковского участка АО «Павловскаярайгаз».

3. Назначить ответственным за розжиг котла: Е.А. Михайлова, Р.М. Чепилова - главу Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

4. Ответственному, за безопасную эксплуатацию газового хозяйства на объектах указанных в п.1 настоящего распоряжения, произвести инструктаж с лицами ответственными за розжиг котлов по правилам безопасности пользования газовыми приборами, согласно «Правил безопасности в газовом хозяйстве» два раза в год.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу Старолеушковского сельского поселения Павловского района Р.М. Чепилова.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                             Р.М. Чепилов
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к распоряжению администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

от 01.08.2024 № 35-р

СОСТАВ

Комиссии по проверке готовности объектов газового хозяйства, расположенных в здании администрации Старолеушковского сельского поселения, к работе в осеннее - зимний период 2024-2025 годов
	Председатель комиссии:

	Чепилов

Роман Михайлович

	Глава Старолеушковского сельского поселения Павловского района

	Члены комиссии:

	Заика Данил Андреевич
	Ведущий специалист администрации Старолеушковского сельского поселения
Павловского района

	Михайлов Евгений Анатольевич
	Ответственный, за безопасную эксплуатацию газового хозяйства, мастер Старолеушковского участка АО «Павловскаярайгаз»

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             Р.М. Чепилов